снижается начальная начальной цены продажи) на цены продажи) 

цена (в рабочих днях) этапе торгов  

1 5 - 100% 

2 5 10% 9 0 %  
3 

5 10% 80% 

4 5 10% 70% 

5 5 10% 60% 

6 5 10% 50% 

3.4. Минимальная цена предложения («цена отсечения») составляет 

260 300,00 (Двести шестьдесят тысяч триста рублей) руб. 

3.5. Дата и время начала и окончания приема заявок на участие в 

торгах, проводимых  посредством публичного предложения, устанавливается 

финансовым управляющим. 

3.6. Сумма задатка для всех периодов проведения торгов составляет 

10% (десять процентов) от начальной цены, действующей в периоде, в